

اخبار

هیج مرکز مستشاری ایران در سوریه هدف قرار نگرفته است



سفير جمهوری اسلامی ایران در سوریه اخبار منتشر شده مبنی بر حمله به یکی از مراکز مستشاری جمهوری اسلامی ایران در این کشور را رد کرد.

به گزارش ایسنا، رسانه‌ها فعال شدن سامانه‌های پدافندی سوریه در پی حمله رژیم صهیونیستی به حومه دمشق خبر دادند.
وزارت دفاع سوریه نیز ضمن تأیید حمله رژیم صهیونیستی به نقاط در جنوب دمشق، از شهادت و مجروح‌شدن چند غیرنظامی خبر داد.
«حسین اکبری» سفير جمهوری اسلامی ایران در سوریه درباره برخی از اخبار منتشر شده مبنی بر حمله به یکی از مراکز مستشاری ایران در سوریه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت : «حمله امروز جنگنده های رژیم صهیونیستی به حاشیه جنوبی شهر دمشق هیچ مرکز مستشاری جمهوری اسلامی ایران هدف قرار نگرفته است.» اکبری همچنین خبر داد: «از میان شهروندان یا مستشاران ایرانی کسی به شهادت نرسیده است.»، دیپلمات ایرانی تأکید کرد: «حملات کور صهیونیست‌ها خللی در عزم محور مقاومت ایجاد نمی‌کند.»

تهدید اتحادیه اروپا علیه مجارستان به خاطر اوکراین



همزمان با تردیدها از مخالفت مجارستان با کمک ۵۰ میلیارد یورویی اتحادیه اروپا به اوکراین، بروکسل تهدید کرد در صورتی که بوداوست کمک به کی‌یف را وتو کند، به اقتصاد مجارستان ضربه خواهد زد.

به گزارش ایرنا از دیلی‌میل، اتحادیه اروپا در چارچوب یک طرح برنامه‌ریزی شده توسط بروکسل که نشان دهنده تشدید تنش میان این بلوک و مجارستان است، دولت این کشور را تهدید کرد که در صورتی که بوداوست ارسال کمک‌های جدید به اوکراین را در نشست این هفته وتو کند، اقتصاد این کشور قربانی خواهد بود.

بروکسل در این طرح نقاط ضعف اقتصاد مجارستان را اشاره گرفته و اعلام کرده است با تضعیف پول این کشور از طریق از بین بردن اعتماد سرمایه‌گذاری خارجی، روند رشد و اشتغال در این کشور را فلج خواهد کرد.

مجارستان از جمله کشورهای مخالف با اختصاص ۵۰ میلیارد یورو کمک مالی به اوکراین است و ویکتور اوربان نخست وزیر این کشور تا به حال چند بار این کمک مالی را وتو کرده‌ است.

اوربان طی ۱۳ سال گذشته تنش‌های متعده با اتحادیه اروپا داشته و در حال حاضر منتقد حمایت‌های این بلوک از کی‌یف است. در سندی که به این منظور توسط بروکسل تنظیم شده، آمده است «درصورتی که نشست اول فوریه (۱۲ بهمن) به نتیجه نرسد، سران دولت‌های اروپایی رای خود مبنی بر امتناع از ارائه بودجه تخصصی مجارستان به دلیل رفتار غیرسازنده این کشور را علنی خواهند کرد». این در حالی است که بلومبرگ به تاگی در گزارشی نوشت: مجارستان از مخالفت خود با ایجاد یک صندوق کمک مالی سالانه ۵۰ میلیارد یورو، به طرف اوکراین دست خواهد کشید و راه را برای دستیابی به توافقی که هدف آن نوسازی مکانیسم دفاعی اوکراین از طریق تامین پایدار تسلیحات به کی‌یف است، همواره خواهد کرد. بر اساس مکانیزم فعلی اتحادیه اروپا، این اتحادیه بهای تسلیحات اسرائالی از سوی کشورهای عضو به اوکراین را به آن‌ها پرداخت می‌کند اما در صورت تصویب صندوق کمک نظامی با بودجه سالانه ۵ میلیارد یورو، روند این بازپرداخت‌ها تسهیل شده و همین مساله به تداوم بیشتر کمک‌های نظامی به اوکراین خواهد انجامید.

ضربه شست مقاومت عراق به نیروهای آمریکایی

آتش زیر خاکستر جنگ در خاورمیانه

گروه سیاسی - اصرار به ادامه حمایت‌ها از جنایات اسرائیل، برای ایالات متحده تا به این جای کار گران تمام شده است.

لندن از میباران مناطقی در یرمى مقابلیه با آنچه تهدید انصارالله علیه کشتیرانی و تجارت در دریای سرخ یاد می‌شد کلید خورد. اتفاقی که نه تنها منجر به عقب کشیدن مقاومت یمن نشد بلکه عزم این گروه را برای حمایت از مردم غزه و تنبیه متجاوزین دو چندان کرد.



واشنگتن تغییر کرده است. پیش از این حملات موجب آسیب‌های جزئی می‌شد، اما حمله در این سطح که سیستم پدافندی عمل نکند و در منطقه خاصی از مرز اردن و سوریه باشد و ۳ نفر از اعضا ستنکام کشته شوند هم باعث افزایش فشار به دولت شده است.
چهره‌های محافظه کار انگشت اتهام را به روی پایدن گرفته اند؛ اگرچه پایدن سعی می‌کند به شکل مستقیم وارد جنگ با تهران نشود.

وی در ادامه درباره واکنش آمریکا بیان کرد: این حملات، سطح شده صحنه جدیدی شکل بگیرد. احتمالاً یکی از گزینه‌های غیر محتمل تیم امنیت ملی کاخ سفید این است که برخی نقاط در ایران را هدف قرار دهند. پس از عبور از این صحنه اساسی، برخی از نظامیان آمریکایی گفته اند که ایران نقش مستقیم در این جنگ نداشته است. ایران هم تأکید دارد که گروه‌های مقاومت از خود استقلال عمل دارند و خودشان تشخیص می‌دهند که چه زمان وارد نبرد با آمریکا شوند.

وی سپس در رابطه با سانریوهای موجود نسبت به واکنش آمریکا در مقابل ایران اظهار داشت:

فشار جمهوری خواهان و تضعیف دولت پایدن، چند سانریو به وجود می‌آورد. سانریو اول که فعلاً نامحتمل است، حمله آمریکا به اهدافی داخل ایران است تا نشان دهد مقابل تهدیدکننده منابع خود می‌ایستد، اما یک نوع تنش جدی در آمریکا را هم به دنبال خواهد داشت و فعلاً مقداری زود است درباره این سانریو قضاوت کنیم. برخی تحلیلگران معتقدند این حمله ممکن است به تهاجم علیه برخی کشتی‌های ایران ختم شود.

به ترو ریست‌ها فرصتی برای تهدید امنیت مشترک نمی‌دهیم

کشور وارد کرده‌اند. تردیدی نیست که تروییست‌ها در مناطق مرزی توسط کشورهای ثالثی مدیریت می‌شوند که هیچ‌گاه خیر ایران و پاکستان را نمی‌خواهند.

امیرعبداللهیان یادآور شد: امروز در قالب دو هیات ایرانی و پاکستانی در خصوص امنیت مرزی، توسعه روابط اقتصادی، ایجاد مناطق آزاد و بازارچه‌های مرزی اقدامات پرسرعتی انجام می‌دهیم. وی تصریح کرد: ما اعتقاد مشترک داریم تا مرزهای دو کشور را به مرزهای اعتقادی و تجاری تبدیل کنیم. در سایه همکاری مشترک و قوی تهران و اسلام آباد به تروییست‌ها مجال نخواهیم داد که تروییست‌ها امنیت دو ملت و دو کشور را هدف قرار دهند.

دعوت رسمی پاکستان از رئیس

وی گفت: من از پاکستان دعوت رسمی از آیت‌الله رئیسی دریافت کردم. ما توافق داریم که با یک برنامه مشخص در کنار وزارت خارجه پاکستان می‌توانیم شاهد سفر رئیس‌جمهور ایران به اسلام‌آباد باشیم.

امیرعبداللهیان، توسعه گردشگری و نهایی کردن توافقات مربوط به انرژی که شاهد تبادل هیات‌هایی در این خصوص خواهند بود را از دیگر محورهای مذاکرات خود با همتای پاکستان‌اش عنوان کرد.

تشکر ایران از حمایت‌های قوی پاکستان از ملت فلسطین

وی افزود: دو کشور در مجامع بین المللی همکاری‌های

امیر عبداللهیان در سفر به اسلام آباد مطرح کرد

وزیر خارجه کشورمان

تأکید کرد: ما

به حاکمیت پاکستان احترام

می‌گذاریم و به تروییست‌ها فرصتی برای تهدید امنیت

نمی‌دهیم.

حسین امیرعبداللهیان در نشست

مشترک با وزیر خارجه

پاکستان گفت: کمتر کشوری در جهان

به اندازه ایران و پاکستان

دارای مشترکات فرهنگی تاریخی و دینی

است. ایران و پاکستان

هیچ گاه اختلاف ارضی نداشته‌اند که این یکی

دیگر از نقاط روشن

در روابط دو کشور است.

امنیت پاکستان را امنیت جمهوری اسلامی

ایران و منطقه هم

نمی‌کند که ما یک ملت واحد در دو جغرافیای متفاوت

هستیم. ما

امنیت کشور دوست و برادر پاکستان را

امنیت جمهوری اسلامی

ایران و منطقه می‌دانیم. دو طرف

قویا به تمامیت ارضی یکدیگر

احترام می‌گذاریم.

به تروییست‌ها مجال نخواهیم داد که امنیت

ایران و پاکستان را

تحت تأثیر قرار

بدهند

وی افزود: ما اینجا در اسلام‌آباد

هستیم تا با صدای بلند بگوییم

دو کشور به تروییست‌ها مجال نخواهند داد

که امنیت دو کشور را

تحت تأثیر قرار بدهند. در سال‌های

گذشته دو کشور شهدای امنیت

بسیاری تقدیم کردند و تروییست‌ها

صدمات زیادی به امنیت دو

اخبار

نماینده‌گی ایران از تباط ایران با حمله به نیروهای آمریکایی را رد کرد

یک مقام نمایندگی ایران در سازمان ملل در گفت‌وگو با یک رسانه آمریکایی مطرح کرد که ایران هیچ ارتباطی با حمله شب گذشته نیروهای مقاومت منطقه علیه یک پایگاه نظامی آمریکا در اردن نداشته است.

در پی حمله یکشنبه شب نیروهای مقاومت عراق به یک پایگاه نظامی آمریکا در اردن که به کشته شدن سه نظامی آمریکایی و مجروح شدن چند تن دیگر منجر شد، یک مقام رسمی ایرانی در گفت‌وگویی با یک روزنامه آمریکایی، هرگونه نقش ایران در این حمله را تکذیب کرد.

جو بایدن رییس‌جمهوری آمریکا در بیانیه‌ای در پی این حمله مدعی شد: در حالی که هنوز در حال گردآوری مستندات درباره این حمله هستیم، می‌دانیم که توسط گروه‌های شبه‌نظامی تندرو و تحت حمایت ایران انجام شده است که در سوریه و عراق مستقر هستند.

«دبوید کامرون» وزیر امور خارجه انگلیس در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس با ادعایی علیه نقش ایران در این حمله نوشت: ما، قویا، حملات گروه‌های شبه‌نظامی متحد ایران را علیه نیروهای آمریکایی محکوم می‌کنیم. ما همچنان از ایران می‌خواهیم در منطقه تنش‌زدایی کند.

روزنامه وال استریت ژورنال در این باره گزارش داد که یک سخنگوی نمایندگی ایران در سازمان ملل به این روزنامه گفت که ایران با حملاتی که مورد بحث است، هیچ ارتباطی ندارد.

او افزود: این درگیری از سوی ارتش آمریکا علیه نیروهای مقاومت در عراق و سوریه آغاز شده است و این عملیات میان آن‌ها متقابل انجام می‌شود. غرب مدعی حمایت نظامی و مالی ایران از نیروهای مقاومت منطقه و کنترل اقدامات آن‌ها در سوی ایران است. این در حالی است که مقامات ایران در پی اقدامات نیروهای مقاومت منطقه علیه مواضع آمریکا و رژیم صهیونیستی و مطرح شدن ادعاهایی درباره نقش ایران در این حملات، گفته‌اند نیروهای مقاومت به طور مستقل و بر اساس صلاحدید خود عمل می‌کنند و از ایران دست‌ورنی گیرند.

با این وجود، ایران هشدار داده است که کاهش تنش‌ها در منطقه، مستلزم متوقف شدن حمایت‌های واشنگتن از اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی در غزه است.

پوتین برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد

کمسیون مرکزی انتخابات، ولادیمیر پوتین را به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری فدراسیون روسیه در انتخابات مارس ۲۰۲۴ ثبت نام کرد.

در بیانیه‌ای که در جلسه کمیسیون مرکزی انتخابات به تصویب رسید، آمده است: نامزدی ولادیمیر ولادیمیویچ پوتین، متولد ۱۹۵۲، برای پست ریاست جمهوری فدراسیون روسیه، در ۲۹ ژانویه ۲۰۲۴ ساعت ۱۱:۳۳ صبح به وقت مسکو به ثبت رسید. پوتین ۷۱ ساله به عنوان یک فرد مستقل در انتخابات شرکت می‌کند.

کمیسیون مرکزی انتخابات پس از بررسی ۳۱۵۰۰۰ امضای جمع آوری شده توسط کمیین انتخاباتی وی در ۸۹ منطقه روسیه، حضور پوتین را به طور رسمی در این رقابت پذیرفت. قانون انتخابات روسیه، نامزدهای مستقل را ملزم می‌کند که حداقل ۳۰۰۰۰۰ امضا برای حضور در برگه رای ارائه دهند. شورای فدراسیون، انتخابات ریاست فدراسیون روسیه را برای ۱۷ مارس ۲۰۲۴ برنامه‌ریزی کرده است. رای‌گیری سه روز به طول خواهد انجامید: ۱۶، ۱۷ و ۱۸ مارس ۲۰۲۴ میلادی.

بر اساس گزارش ای بی سی، کمیسیون انتخابات قبلاً سه نامزد دیگر را تأیید کرده است که توسط احزاب نماینده در پارلمان نامزد شده بودند و نیازی به جمع‌آوری امضا نداشتند: نیکلای خارینتوف از حزب کمونیست، لئونید اسلونسکی از حزب ملی‌گرا

لیبرال دموکرات و ولادیسلاو داوانکوف از حزب مردم جدید. هر سه حزب عمدتاً از سیاست‌های کرملین حمایت کرده‌اند.

خارینتوف در سال ۲۰۰۴ به مصاف پوتین رفت و در رده دوم قرار گرفت. بوریس نازدین، یک سیاستمدار لیبرال ۶۰ ساله که به عنوان قاتوگنگار

محلی در شهری نزدیک مسکو خدمت می‌کند، نیز به دنبال کاندیداتوری است.

انتظار می‌رود کمیسیون مرکزی انتخابات اواخر ثبت نام او برای رقابت تصمیم‌گیری کند. بر اساس اصلاحات قانون اساسی که پوتین طراحی کرد، واجد شرایط برای دو دوره شش ساله دیگر است که به طور بالقوه به او اجازه می‌دهد تا سال ۲۰۳۶ در قدرت بماند.



اسامی محدود شود.

منابع آگاه موضع آمریکا را واقع بینانه توصیف کردند، زیرا آموس هوکشتاین، فرستاده ریاست جمهوری آمریکا این پیام را از لبنان به دولت خود ابلاغ کرد که حزب‌الله در حال حاضر تمایلی برای بحث در مورد پرونده ریاست جمهوری ندارد و نمی‌خواهد آن را به پرونده درگیری با رژیم صهیونیستی ربط دهد و بنابراین هر طرحی در این خصوص با شکست مواجه می‌شود.